
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

(Тюменская область) 

муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования города Нягани  

«Спортивная школа олимпийского резерва  

«Центр спортивной подготовки» 

(МАУ ДО г. Нягань «СШОР «ЦСП») 

 

ПРИКАЗ 

 

«08» июня   2023 г.                                                                   №  225 

 

О назначении ответственного                                                                                     

по работе с персональными данными 

Руководствуясь статьей 22.1 Закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ № «О 

персональных данных» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным по работе с персональными данными МАУ 

ДО г. Нягань «СШОР «ЦСП» начальника отдела по кадровой и правовой 

работе Базылеву М.В. 

2. На время отсутствия Базылевой М.В. ответственным по работе с 

персональными данными является ведущий специалист по кадрам 

Кучуркина Н.С. 

3. Работнику, указанному в пункте 1 (п. 2) настоящего приказа, 

осуществлять режим обработки и защиты персональных данных 

работников. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                                      Т.Р. Вараксина 

 

Ознакомлены:                                                                              М.В. Базылева 

 

                                                                                            Н.С. Кучуркина 


